東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和４年１１月２２日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 湯の丸高原 冬山安全祈願祭のお知らせ

日 時 令和４年 11 月 25 日

場 所 湯の丸高原第１ゲレンデ 送信枚数 1枚(本書含む)

【内容】

湯の丸スキー場の今シーズンの OPEN を控え、下記のとおり湯の丸高原冬山安全祈願

祭を執り行います。

なお、スキー場の OPEN は 11 月 26 日（土）予定です（状況により変更の可能性有）。

記

日時：令和４年 11 月 25 日（金） 午前 10 時 30 分～

場所：湯の丸高原 第 1ゲレンデ

併せて、地蔵峠第１駐車場に、新たに「分水嶺」の表示看板を設置します。（11/24

竣工予定）湯の丸高原の自然資源の貴重さを、広く知っていただくための一助とな

りますよう、完成した看板をご覧いただければ幸いです。

【問合わせ先】

担当部課： 東御市産業経済部商工観光課 担当者：村山

TEL：0268-64-5895 FAX：0268-64-5881 E-mail：kanko@city.tomi.nagano.jp